ПРАВИТЕЛЬСТВО
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минздрав Свердловской области)
Вайнера ул., 34-б, г. Екатеринбург, 620014

Телефон/факс (343) 312-00-03
minzdrav@egov66.ru

https://minzdrav.midural.ru

29.05.2023 № 03-01-82/11184
на № от

Руководителям медицинских
организаций Свердловской
области

О проведении 174-й Форума Ассоциации
акушерских анестезиологов-реаниматологов

Уважаемые руководители!

Информируем Вас о том, что 9 июня 2023 года в Областном перинатальном
центре ГАУЗ СО «ОДКБ» (г. Екатеринбург, ул. Серафимы Дерябиной, 32) будет
проходить 174-й Форум Ассоциации акушерских анестезиологов-
реаниматологов (программа прилагается).

Прошу Вас направить для участия в данном мероприятии заместителей
главных врачей по родовспоможению, врачей акушеров-гинекологов, врачей
анестезиологов-реаниматологов, акушерок, других заинтересованных
специалистов.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Начальник отдела организации
медицинской помощи матерям
и детям

Е.В. Савельева

А.М. Кузнецова
(343) 312-00-03 (доб. 849)